
 

UCHWAŁA NR XLVIII / 269 / 2023 

RADY GMINY JEMIELNO 

 

z dnia 25 stycznia 2023 roku 

 
  

  w sprawie:  zmiany Uchwały NR  XIII/ 86/2019 Rady Gminy Jemielno  z dnia 17.12.2019                    

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r. poz.40 ), w związku z art. 97 ust.1a i ust.5 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz.2268 ) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. w załączniku nr 1 do  Uchwały  Nr XIII /86/2019 z dnia 17.12.2019 wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 5 pkt.1–  otrzymuje brzmienie : 

odpłatność dzienna za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  jest ustalona zgodnie kosztami 

odpłatności ustalonymi przez schronisko dla osób bezdomnych . 

2.w § 5 pkt. 2 -otrzymuje brzmienie 

odpłatność dzienna za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi jest 

ustalona zgodnie z odpłatnością ustaloną przez schronisko dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego                              

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

Podjęcie niniejszej uchwały wynika ze zmiany ocen odpłatności za  pobyt w schroniskach dla osób 

bezdomnych oraz pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

 


